ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.09.2022

	№ 43/276

пгт Тужа
О результатах выборов депутатов
Тужинской поселковой Думы Тужинского городского поселения Тужинского района Кировской области

третьего созыва по трехмандатному Тужинскому

избирательному округу № 3
11 сентября 2022 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области 09.12.2010 № 75/633 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района, избирательных комиссий поселений на территориальную избирательную комиссию Тужинского района», постановления территориальной избирательной комиссии Тужинского района от 20.06.2022 № 28/150 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов представительных органов городского, сельских поселений Тужинского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Тужинского района» и на основании протоколов об итогах голосования участковой избирательной комиссии территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов представительного органа муниципального образования по трехмандатному Тужинскому избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами Тужинской поселковой Думы Тужинского городского поселения Тужинского района Кировской области третьего созыва, зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по трехмандатному Тужинскому избирательному округу № 3:
Гребнева Александра Владимировича

Дудину Наталью Петровну

Суслова Александра Ивановича
3. Направить общие данные о результатах выборов в течение одних суток в Тужинскую газету «Родной край».

	Председатель комиссии
	_____________
	Т.Г.Бизяева

	подпись

	Секретарь комиссии
	_____________
	О.А.Жданова

	подпись